TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 031.24-PE- FMS

Aos dezessete dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos

atos procedimentais, a Sra. REGIANE MARIA PEREIRA NOBRE, na qualidade de Ordenadora de

Despesas da, SECRETARIA DE SAUDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da

licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 031.24-PE- FMS, referente ao Processo

Administrativo nº 09050001/24/FMS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

88.611.835/0018-77 - MARCOPOLO SA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Micro-ônibus Urbano de Transporte

Sanitário
Própria 2,00 UND 588.625,00 582.000,00 1.164.000,00

VALOR TOTAL 1.164.000,00

Homologado para MARCOPOLO SA inscrita no CNPJ/MF: 88.611.835/0018-77, pelo melhor valor

de R$ 1.164.000,00  (um milhão, cento e sessenta e quatro mil reais), em 17/10/2024.

REGIANE MARIA PEREIRA NOBRE

ORDENADORA DE DESPESAS